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Αυτός ο πομποδέκτης Alcatel-Lucent 3HE04823AA SFP+ υποστηρίζει μήκη ζεύξης έως και 10km μέσω

ίνας LC duplex SMF. Αυτός ο πομποδέκτης είναι συμβατός με τα πρότυπα SFF-8431, SFF-8432 και IEEE

802.3ae. Η παρακολούθηση ψηφιακών διαγνωστικών είναι διαθέσιμη μέσω μιας σειριακής διεπαφής 2

καλωδίων, όπως ορίζεται στο SFF-8472. Διαθέτοντας χαμηλή κατανάλωση ενέργειας, υψηλή ταχύτητα,

αυτός ο πομποδέκτης 10G SFP+ είναι ιδανικός για κέντρο δεδομένων, ντουλάπι καλωδίωσης

επιχειρήσεων, εφαρμογή μεταφοράς παρόχου υπηρεσιών, μονάδα ραδιοφώνου και ζώνης βάσης κ.λπ.

Προδιαγραφές

Κατασκευαστής: Alcatel-Lucent

Αριθμός ανταλλακτικού: 3HE04823AA

Form Factor: SFP+

Μέγιστος ρυθμός δεδομένων: 10,3125 Gbps

Μήκος κύματος: 1310 nm

Μέγιστη απόσταση καλωδίου: 10 χλμ

Υποδοχή: Duplex LC

Μέσα: SMF

Τύπος πομπού: DFB

Τύπος δέκτη: PIN

Ισχύς TX: -8,2~0,5dBm

Ευαισθησία δέκτη: <-14,4dBm



Powerbudget: 6,2dB

Υπερφόρτωση Δέκτη: 0,5dBm

Κατανάλωση ρεύματος: ≤1W

Αναλογία εξαφάνισης: >3,5dB

DDM/DOM: Υποστηρίζεται

Εύρος εμπορικής θερμοκρασίας: 0 έως 70°C (32 έως 158°F)

Πρωτόκολλα: IEEE 802.3ae, SFF-8472, SFF-8431, SFF-8432, SFP+ MSA Compliant, CPRI, eCPRI
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